tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum 
Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; PKPU Nomor 1 
Tahun 2025 tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan; 

- Menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Daftar Pemilih Berkelanjutan 
Triwulan I Tahun 2025, sebanyak 154.220 (seratus lima puluh empat ribu 
dua ratus dua puluh) pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum 
dalam lampiran Keputusan dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Keputusan ini. 

CATATAN 

: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 21 April 2025. 
- Lamp.: 1 hlm.